
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D.n. 23        Bari, 08/04/2024 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTI il D.D. n. 20 del 22/03/2024 e il successivo D.D. n.22 del 05/04/2024 di nomina della Commissione 
Elettorale per le elezioni dei Coordinatori/Responsabili di Scuola e Coordinatori / Responsabili di 
Dipartimento; 
 
 
PRESO ATTO della indisponibilità della componente della Commissione Elettorale, prof.ssa Maria Vinella 
per i giorni 8 e 9 aprile comunicata in data odierna, Prot.n. 1828 del 08/04/2024; 
 
CONSIDERATA la necessità di integrare la suddetta Commissione Elettorale al fine di procedere alla 
elezione dei Coordinatori di Scuola e dei Coordinatori/Responsabili di Dipartimento per il triennio 
2024/2026, 
 

DECRETA 
 
 
è nominata la prof.ssa Maria Alessia Colacicco, in qualità di Componente della Commissione Elettorale 
per le elezioni  dei Coordinatori/Responsabili di Scuola e dei Coordinatori / Responsabili di Dipartimento. 
 
 

Il Direttore 
F.to Prof. Giancarlo Chielli 
 
 


